２０１３～２０１４年度 釧路北ロータリークラブスローガン【讃えようロータリアン、実践しよう奉仕】

　　　　　８月１８日（日）  本年度第７回（通算２６９３回）

☆出席報告【会員総数６4名　免除７名　出席計算に用いた会員数６4名】

☆会長挨拶☆  　《小野寺会長》

　みなさんこんにちは。
今日の天気の悪い中を清掃活動に頑張っていただきまして
ありがとうございました。「大変だったけど心がきれいに
なったようだ」という声を聞いてよかったなと思います。
この天気の悪いのはすべて会長のおこないが悪いというこ
とでご容赦ください。
本日の準備運営をしてくださいます伊賀担当理事、平澤委
員長並びに親睦家族委員会、そしてお手伝いのローターア
クトの皆様にはこの場を借りて感謝申し上げます。
ありがとうございました。

      出席者　３０名　　本日の出席率　４６％

 ／担当/親睦家族委員会・新世代委員会

■お客様と来訪ロータリアン

・小野寺郁子様　・北川恵子様　・佐渡真弓様、佐渡永昂君、佐渡日世有ちゃん　・高橋 広美様

・小林 豊子様、小林 将大君、小林 菜々美ちゃん

１０時００分～千代の浦海岸

『クラブ５５周年記念アクト合同例会』

・田中 真佐子様、田中 貴之様、田中 みちる様、田中 しおんちゃん、

・丹葉 祐子様、丹葉 友佳子ちゃん、丹葉 彰君

・釧路北 RAC　中村理恵子君、畠山優那君、小甲  薫君、山口 光信君、安田 浩佑君

☆幹事報告☆  　《佐渡幹事》

・本日は、天候の悪い中５５周年記念事業の清掃活動及び懇親会に
　ご参加いただきありがとうございます。

・９月７日（土）予定しておりました、職業奉仕に関する講演会の
　例会は、都合により９月４日（水）１８時３０分に変更しました
　ので、お間違いのないようにお願いいたします。

☆釧路北ロータリークラブ創立５５周年のご挨拶☆  　《小野寺会長》

　釧路北ロータリークラブ創立５５周年に当たりごあいさつ申し上
げます。
本日まだお盆中という皆様お忙しい中に出席いただき、誠にありが
とうございました。釧路北ロータリークラブは１９５８年８月１８
日に国際ロータリーの認証を受け創立記念日となっており、人でい
えば今日で満５５歳ということになります。これまで北ロータリー
クラブ会員諸先輩の努力、又ロータリー家族の皆様にささえられ、
５５周年を迎えることができましたことは誠に喜びに堪えません。
そして釧路に北ロータリークラブありと言われている事は、私たち
の誇りとする所でもあります。
これからも会員一同力を合わせて進んで行く事をお誓い申し上げ、
お集まりの皆様のご健勝と、釧路北ロータリークラブの益々のご発
展をご祈念申し上げ創立５５周年のあいさつとさせていただきます。
ありがとうございました。

中嶋嘉昭第５２代会長へ感謝状授与

能登信孝第５４代会長へ感謝状授与　 髙橋貢第５５代会長へ感謝状授与

村井順一第５１代会長へ感謝状授与

※５５周年記念セレモニーの前に釧路北 RC 会員及び家族、釧路北 RAC 会員が、駅から北大通班、末広班、春採湖畔、
　千代の浦周辺の４つの班に分かれて清掃活動をいたしました。

	8月18日
	1/7
	2/7
	3/7
	4/7